МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ПАНИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА

ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 №96

д. Панино

Об утверждении Графика проведения оценочных процедур на 1 полугодие
2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06
августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 о
рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к формированию
графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в целях
получения объективной информации о результатах качества обучения и на основании
решения педагогического совета от 30.08.2023 г. №1, в соответствии с Планом -  графиком
управления внутренней системой оценки качества образования на 2023-2024 учебный год
МОУ Панинской НШ
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного
года в МОУ Панинской НШ в 1-4 классах ( Приложение 1)
2. Администратору школьного сайта Журавлевой Наталье Владимировне разместить
график проведения оценочных процедур на сайте МОУ Панинской НШ на главной
странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в
виде электронного документа в срок до 14.09.2023 г.
3. Учителям Галаниной А.В.,Журавлевой Н.В.

3.1. Руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании урочной
деятельности.
4. Не допускать произвольного изменения Графика. График может быть изменен
- при наличии изменений Учебного плана, вызванных эпидемиологической ситуацией;
- участием школы в проведении национальных или международных исследований качества
в соответствии с Прик^аррЙ^^Е^такое участие согласовано после публикации графика
5. Контроль вы полыга^ ДЙ^йзаюставляю за собой.

1 Э  Д?/-

Директор ш к о л а В . Н .  Крылова

С приказош ш т^ом леньгч^Г ^,''Н .В . Журавлева ^  /  А.В. Галанина.

		2023-10-24T16:58:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПАНИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА